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Bazuar ne LPI) 04tL'042I ndryshuar dhe amandaetuar ne Ligiin nr.05/L-068 dhe
05L-492 , nerti 108/4 t zi"ta e prokurimit ,me date 19.04.2019 ,ne pdrgiigie te
K€rkes€s p6r Itishqyrtim te O"E ( i panjohur ) menr :

VENDIM

Hedhet Posht6 K6rkesa e O.E ( e panjohur ) K€rkesa p€r Rishqyrtim e postuar ne
e-prokurim me date L9.04.2019 Per Procedurrdn e Prokurimit Nr. 634-19-2202-
521 Asfaltimi i rrug€s Qupeve -Ujmir fazaDyte

Arsyeshmeri

O.E ( i panjohur ) Ne Platform6 Esht6 Policy And Management Cosulting
SHPK , derisa ne Brendi te K€rkes6s "kkkk artmotion" , te pa te dh0na tjera
dhe as e nr€nshkruar dhe vulosur . Andaji konform Nenit 108/4 konsiderohet
jo komplete e aq me tepdr jo serioze .

I larte cekuri aludon se 6sht6 shkelur neni 45 i LPP ! Konstatojm€ se Nuk
€sht€ shkolur neni 45 i LPP . Procedura Esht€ kontrate me Vlere jo te madhe
,andaj procesi ka afatin e lejuar me kete nene jo me pak se 20 dite .

Pastaj ne at€ se 6sht€ dimtuar O.E, , me lket€ p€rshkrim te pakuptuar,

(Ka qenn ) apo

" Koah se 100, kostoja e sih50"

(6 Fitim fitimi i paramenur d3000"

Konsiderojmd se Ky Operator , pdr me tephr ka pasur pb qeltim te Testoj platformdn
apo ka luajtur ! !! ! !.

Baza juridike

O.E , bazuar ne Nenin 109 te te paraqes
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Sipas Nenit ) 08A td

ASFALTIMI I

l. Identifikimi

rtnrBst ptn RTSHeYRTTM
nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik td Republikes se Koiovds, i ndryshuar dhe ploksuar me ligjin Nr. 04/L-237,

ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

P6T:KUVENDI OMUNAL I KLINES

P€r dktivitetin Prokurimit:

Sa i pErket ten t pdr

UGES QUPEVE - UJMIR FAZA2

OPERATORIT EKONOMIK

artmotion

kkkkkl

Nr i Prokurim 634-19-2202-5-2-7

Nr i brendshd 634-L9-024-521

2. Identifikimi i avokatit

F02 Formulari Standard per rishqyrtim te vendimit ne AK
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Parashtruesi i k€rkesds mund ta parashtroj kdrkesdn
kArkesa parashtrohet pdrmes avokatit, atdhere
perfaqesimit me P ROK(IRE.

Shdno td dhdnat si nd viiim:

vettim ose ptirmes avokatit td tij. Ndse
duhlet bashkangjitur autorizimin e

3. Te dh6nat mbi aktivitetin e prokurimit

Ka qenn

4. Procesi i Hapjes sd tenderive, neise aplikohet

A keni marud pjesd nd procesin e Hapjes sti tenderrlve? lr{€se po, specifikoni shkurtimisht
ecurine e procesit td Hapjes sd Tenderdve.

PoE Jo tI

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, ndse aplikohet

F02 Formulari Standard per rishqyrtim te vendimit ne AK
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A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuai n
aktivitetin e prokurirnit ?

PoE

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues

Specifikoni dispozitdn ose dispozitat e LPP-sd qd supozo,
Kontraktues qd nga momenti i publikimft ft Njoftimit pdr
dhe ndse aplikahet gjerd nd pdrmbylfen e ketij aktivite
Njoftimit per Dhiinien e Kontratds apo Njoftimit pdr Rezult,

pjesdmarrja e mdtutjeshme nr)

Jo tl

td jend skkelur nga Autoriteti
ratd/Konkurs te Proiektirnit,

td prokurimit me publikimin e

et e Konkursit td Projektimit apo
Njoftimit pdr Anulim.

7. Deklarat6 detale mbi faktet dhe argumentet

Pdrshlcruani rrethanat faktike qd pdrbejnd
Ofroni deklaratd te qarte dhe td detajuar
secil€n bazd td kdrkesds suaj pdr rishqyrtim.

supoztmm per ,en e a$pozttqve
pdr .faktet argumentet td cilot

td LPI'-s€.
mbdshtesin

9. Lista e dokumenteve (d€shmive) ti bashkangjitura

e aplikohet, bashk:dngjitni kdrkes€s dokumentet e renditufia m€ poshtd;
a) njd kopje te publikimit td "Njoftimit pdr Kontraft" opo ,,Njofti,

Ndse aplikohet, bashk:dngjitni kdrkeses dokumentet e renditu
apo "Njoftimit pdr Konkwrs te

Projektimit.?rojektimit.
b) nje kopje td publikimit pdr "Njoftimin e Dhdnies sd Kontratds" apo "Njoftimin p€rruy nupJe re puauK,rmu per iv1oltmln e unewes se Kontrarcs"

Rezultatet e Konkursit td Projektimit" apo "Njoftimitlpdr Anulim,'

Eshet shkelurv neni 45 i ligjit te prokuyrimit i cili ty
menyrete pa sdiskrinim

: duhet te trajohen ne

Ne mendojm se dokumetni i plot6esom ashyu siq kerkuar

Koah se 100, kostoja e sih50
Fitim fitimi i pararnenur d3000

D€met materiale

Pdrshkruaj mdnyrdn se si shkelja e supozuar ka shkaktuar
materiale, ne rast se pdrfshini pretendime pdr kompensim.

kdrcdnohet t' iu,shkaktoi d ddme

F02 Formulari Standard per rishqyrtim te vendimit ne AK



njd kopje td letrds sd eltminimit td tende,

p a s ulcs e s s hd m / I e t r d s p d r m o s p ar a - kual ifi kim.
nje kopje tii procesverbolit td hapjes publike t€ te

c)

d)

F02 Formulari Standard per rishqyrtim te vendimit ne AK

it/ letrds se tenderuesit

, n()se apliknhet.


